«К;АЗА1^СТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
К;АРЖЫ М Ш Ш С Т Р Л 1 Г 1 М Е М Л Е К Е Т Т Е К

KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ
ШЫГЫС КЛЗАКСТАН ОБЛЫСЫ

БОЙЬШША МЕМЛЕКЕТТПС KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЬ

РЕСПУ БЛИКАЛЬЩ МЕМЛЕКЕТТЖ
MEKEMECI

Б ¥ Й Р Ы К ;

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОС WPCTBEHHBLX
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО-

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

П Р И К А З

№
вскемен каласы город Усть-Каменогорск

О назначении
банкротного управляющего

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта 2014
года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения собрания кредиторов
ОТ 20 января 2021 года ТОО «ВСП Семей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Шалабаева Асхата Дюсенбековича ТОО
«ВСП Семей» БИН 170140031165.

2. Возложить на Шалабаева А.Д. исполнение обязанностей банкротного
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о реабилитации
и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Шалабаеву А.Д. обеспечить выполнение
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя отдела реабилитации и банкротства Шамшиной Ж.К.

Заместитель руководителя Е.Татубаев

050837

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КДРЖЫ МИНИСТРЛШ МЕМЛЕКЕТТ1К

KIPICTEP КОМИТЕИШЦ
шыгыс «;АЗАК;СТАН ОБЛЫСЫ

БОЙЬШША МЕМЛЕКЕТТШ KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЬ

РЕСПУ БЛИКАЛЬЩ МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

Буйрык;

вскемен цаласы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО-

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

П Р И К А З

№
город Усть-Каменогорск

Банкроттыц басцарушыны
тагайындау туралы

К^азак;стан Республикасыныц 2014 жылгы 07 наурыздагы «Оцалту жэне
банкроттык; туралы» Зацыньщ 15 бабыныц 2 тармагына сэйкес, «ВСП Семей» ЖШС
2021 жылдьщ 20 в;ацтар кредиторлар жиыныныц хаттамасы непзшде

Б¥ЙЫРАМЫН:

1. «ВСП Семей» ЖШС-ц БСН 170140031165 банкроттык; бас1^арушысы болып
Шалабаев Асхат Дюсенбекович тагайындалсын.

2. Оцалту жэне банкроттык; туралы Зацнаманыц талаптарына сэйкес А.Д.
Шалабаевк;а банкроттык; баск;арушы м1ндеттер1н орындау жуктелс1н.

3. Банкроттык; баск;арушы А.Д. Шалабаевк;а оцалту жэне банкроттык; туралы
зацнаманыц талаптарын орындауды к;амтамасыз етс1н.

4. Б^л б:^йрык;тыц орындалуына бак;ылау жасау оцалту жэне банкроттык;
бел1м1н1ц басшысы Ж. К, Шамшинага жуктелс1н.

Басшыныц орынбасары Е.Татубаев

050838